

Keresse patikáinkat az ország egész területén!



# PatikaPlus

G Y Ó G Y S Z E R T Á R A K

Akciós kiadvány  
**2023.**  
**december**  
**1-31-ig!**

**-15%**

**CATAFLAM DOLO RAPID**  
25mg lágy kapszula  
30db



EP. 5170 Ft  
helyett most  
**4390 Ft**  
146,33Ft/db

Cataflam Dolo Rapid, gyorsan felszívódó lágy kapszula<sup>1</sup>, mely hatékonyan enyhíti a fejfájást, fogfájást és menstruáció következtében fellépő fájdalmat. <sup>1</sup>Diklofenák-kálium tablettához képest.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: diklofenák-kálium.

**-15%**

**OTRIVIN RAPID MENTOL**  
1mg/ml adagoló oldatos orrspray  
10ml



EP. 4250 Ft  
helyett most  
**3590 Ft**  
359,00Ft/ml

Hatása 2 percen belül megkezdődik és akár 12 órán keresztül is fennáll.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: xilometazolin-hidroklorid.

**-15%**

**SUPRADYN®**  
draszé 90db



9190 Ft  
helyett most  
**7790 Ft**  
86,56Ft/db

Magas hatóanyag tartalmú multivitamin vitaminhiány megelőzésére és kezelésére.  
3 havi adag.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

**-20%**

**TANTUM VERDE® 1,5mg/ml**  
szájnyálkahártyán alkalmazott spray  
30ml



EP. 3750 Ft  
helyett most  
**2990 Ft**  
99,67Ft/ml

**Tantum Verde® - számíthatsz rá, ha fáj a torkod!**  
Gyulladáscsökkentő, fájdalomcsillapító és helyi érzéstelenítő hatása segít, ha fáj a torkod.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: benzidamin.

ANG/TAV/2023/75 A DOKUMENTUM LEZÁRÁSÁNAK IDŐPONTJA: 2023.10.26.  
ANGELINI PHARMA MAGYARORSZÁG KFT. 1118 BP, DAYKA G. U. 3.,  
TEL.: +36 1 336 1614, EMAIL: DRUGSAFETY@ANGELINLHU

**-20%**

**TANTUM VERDE® FORTE 3mg/ml**  
szájnyálkahártyán alkalmazott spray  
15ml



EP. 4250 Ft  
helyett most  
**3390 Ft**  
226,00Ft/ml

**Tantum Verde® - számíthatsz rá, ha fáj a torkod!**  
Gyulladáscsökkentő, fájdalomcsillapító és helyi érzéstelenítő hatása segít, ha fáj a torkod.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: benzidamin.

ANG/TAV/2023/75 A DOKUMENTUM LEZÁRÁSÁNAK IDŐPONTJA: 2023.10.26.  
ANGELINI PHARMA MAGYARORSZÁG KFT. 1118 BP, DAYKA G. U. 3.,  
TEL.: +36 1 336 1614, EMAIL: DRUGSAFETY@ANGELINLHU

**-20%**

**EMOZUL CONTROL 20mg**  
gyomornedv-ellenálló kapszula  
14db



EP. 2990 Ft  
helyett most  
**2390 Ft**  
170,71Ft/db

**Gyomorégés?**

Az Emozul Control napi 1 kapszulával hatékony megoldást nyújthat a reflux tüneteinek (mint gyomorégés, gyomorsav visszaáramlás) kezelésére felnőtteknek.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: ezomeprazol.

HUKRKAPAT202318  
KRKA MAGYARORSZÁG KFT. 1138 BUDAPEST, DUNAVIRÁG UTCA 2-6. 3. TORONY 6. EMELET

## Kellemes karácsonyi ünnepeket!



**-15%**

**NASIVIN CLASSIC 0,5mg/ml**  
tartósítószermentes oldatos orrspray  
10ml



EP. 3750 Ft  
helyett most  
**3170 Ft**  
317,00Ft/ml

**Tartósítószermentes orrspray nátha, allergiás nátha esetén.**  
Akár 2 nappal csökkenti a nátha lefolyási idejét a fiziológiás sóoldattal összehasonlítva.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: oximetazolin-hidroklorid.

MAT-HU-UNBRANDED-23-00003  
P&G HUNGARY KFT. 1082 BUDAPEST, KISFALUDY UTCA 38. TEL.: +36 1 451 1256

**-15%**

**ANGIMED MENTOL**  
szopogató tableta  
24db



EP. 3390 Ft  
helyett most  
**2870 Ft**  
119,58Ft/db

**Cukormentes, mentol ízesítésű szopogató tableta, mely gyorsan enyhíti a torokfájást és antiszeptikus hatású, valamint már 6 éves kortól alkalmazható.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: lidokain, klórhexidín.

P&G HUNGARY KFT. 1082 BUDAPEST, KISFALUDY UTCA 38. TEL.: +36 1 451 1256

**-11%**

**DETRALEX**  
500mg filmtabletta  
60db



EP. 8190 Ft  
helyett most  
**7290 Ft**  
121,50Ft/db

**Érvédő hatású gyógyszer, amely gátolja a vénák tágulását, és növeli a hajszálerek ellenállását. Vénás eredetű fájdalom, nehézláb érzés, lábfeszülés kezelésére ajánlott.**

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: tisztított, mikronizált flavonoid frakció.

SERVIER HUNGARIA KFT. 1117 BUDAPEST, DOMBOVÁRI ÚT 25., 3. EMELET

**Adventi vasárnapokon is nyitva tartunk!** Kivéve a csillaggal jelölt patikákat, részletek a hátoldalon!

Az akciók érvényesek: 2023. december 1-től 31-ig! Az akciók a készlet erejéig érvényesek.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**KETODEX® 25mg**  
filmtabletta  
20db

**EP.** 3690 Ft  
helyett most  
**3290Ft**  
164,50Ft/db



Enyhe és közepesen súlyos akut fájdalmak, pl. mozgásszervi-, menstruációs fájdalom, fogfájás rövidtávú tüneti kezelésére ajánlott gyógyszer.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: dexketoprofen.

HU-OTC-03-2023-V01-AD-#36612  
LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023-05-12  
BERLIN-CHEMIE/ A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-25%**

**MUCOPRONT 375mg kemény kapszula**  
50db

**MUCOPRONT 50mg/g szirup**  
200ml

**EP.** 4490 Ft  
helyett most  
**3350Ft**  
67,00Ft/db

**EP.** 3890 Ft  
helyett most  
**2890 Ft**  
14,45Ft/ml



Hurutos köhögésben elősegíti a hörgőváladék felköhögését.

Karbocisztein hatóanyagú  
vény nélkül kapható gyógyszerek.

MUC-22-11-02, LEZÁRÁS DÁTUMA: 2022.11.03. (KAPSZULA)  
MUC-22-11-05, LEZÁRÁS DÁTUMA: 2022.11.03. (SZIRUP)  
TOVÁBBI INFORMÁCIÓ: BAUSCH HEALTH MO. KFT., 1134 BUDAPEST, VÁCI ÚT 33.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**CETEBE 500mg**  
retard kemény kapszula  
30db

**EP.** 2750 Ft  
helyett most  
**2470Ft**  
82,33Ft/db



C- vitamin reggeltől estig!

A Cetebe kapszulából a C-vitamin fokozatosan szabadul fel és tökéletesen felszívódik, a szervezet számára 98,6%-ban hasznosítható.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: aszkorbinsav.

23STADACETEBE2API/2023.05.12.

STADA HUNGARY | VÁCI ÚT 116-118 AGORA TOWER 11. EMELET | 1133 BUDAPEST | HUNGARY

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-15%**

**PAXIRASOL® 8mg**  
tabletta  
40db

**EP.** 3250 Ft  
helyett most  
**2750Ft**  
68,75Ft/db



Jól bevált hatékonyság hurutos köhögés esetén! Köptető hatású készítmény, amely megkönnyíti és meggyorsítja a hörgőkől és a légcsőből a váladék eltávolítását.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: brómhexin-klorid.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKAI ÜZLETÁG. 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-14%**

**HERBIOVIT KÖRÖMVI RÁG**  
krém 250ml

**EP.** 3150 Ft  
helyett most  
**2690Ft**  
10,76Ft/ml



Bőrbarát bőrápoló, mely az érzékeny, viszketésre, kipirosodásra hajlamos bőr napi ápolására ajánlott. Komplex hatóanyagokkal. Vegán formula.

Kozmetikum.

**-15%**

**AKUSTONE**  
fülspray 15ml

**EP.** 4390 Ft  
helyett most  
**3690Ft**  
246,00Ft/ml



Az AkusTone összetevői segítenek a megfelelő fülhigiéniá fenntartásában, megkönnyítik a fülzsírdugó eltávolítását, és megelőzik annak kialakulását.

CE Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz.

260\_202311\_AKU  
FORGALMAZÓ: AFLOFARM HUNGARY KFT. 1026 BUDAPEST, KELEMEN LÁSZLÓ UTCA 9. II./I.  
GYÁRTÓ: AFLOFARM FARMACIA POLSKA SP. Z O.O. UL. PARTYZANCKA 133/151, 95-200 PABIANICE, LENGYELORSZÁG

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

**-14%**

**CRALEX® 125mg**  
tabletta 60db

**EP.** 3250 Ft  
helyett most  
**2790Ft**  
46,50Ft/db



A Cralex® kókuszshéjből készült aktív szén hatékonyan kezeli a hasmenést. Megköti, közömbösíti és eltávolítja a szervezetből a hasmenést okozó mérgező anyagokat. Már 3 éves kortól adható!

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: aktív szén.


EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKAI ÜZLETÁG. 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-15%**

**BOLUS LAXANS**  
tabletta 40db

**EP.** 2590 Ft  
helyett most  
**2190Ft**  
54,75Ft/db



A Bolus laxans tabletták több összetevőből álló hashajtó készítmény, mely bélfertőtlenítő hatással is rendelkezik. Laktózmentes.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

EGIS GYÓGYSZERGYÁR ZRT. OTC ÉS PATIKAI ÜZLETÁG. 1134 BUDAPEST, LEHEL U. 15.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-14%**

**STADALAX 5mg**  
bevont tabletták  
50db

**EP.** 3490 Ft  
helyett most  
**2990Ft**  
59,80Ft/db



Hashajtó készítmény.

A Stadalax hatékonyan és kiszámíthatóan fejt ki hatását székrekedés esetén már 4 éves kortól.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: biszakodil.

23STADASTADALAX2AP4/2023.05.12.

STADA HUNGARY | VÁCI ÚT 116-118 AGORA TOWER 11. EMELET | 1133 BUDAPEST | HUNGARY

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**MEZYM FORTE® 10000NE**  
gyomornedv-ellenálló filmtabletta  
50db

**EP.** 4190 Ft  
helyett most  
**3770Ft**  
75,40Ft/db



Segíti a zsírok, szénhidrátok és fehérjék lebontását, ezáltal javítja az emésztést.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: pankreatin.

HU-OTC-03-2023-V01-AD-#36612

LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023-05-12

BERLIN-CHEMIE/ A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**ESPUMISAN® GYÖNGY**  
40mg lágy kapszula  
50db

**EP.** 2990 Ft  
helyett most  
**2690Ft**  
53,80Ft/db



Segít a puffadás és a hasi diszkomfortérzés megszüntetésében.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: szimetikon.

HU-OTC-03-2023-V01-AD-#36612

LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023-05-12

BERLIN-CHEMIE/ A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%**

**ESPUMISAN® 100mg/ml**  
belsőleges emulziós cseppek  
30ml

**EP.** 4090 Ft  
helyett most  
**3670Ft**  
122,33Ft/ml



Az Espumisan® emulzió segít a csecsemők és kisgyermek bélgáz okozta tüneteinek enyhítésében.

Hatóanyaga nem szívódik fel.  
Laktóz-, cukor- és parabénmentes.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: szimetikon.

HU-OTC-03-2023-V01-AD-#36612

LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023-05-12

BERLIN-CHEMIE/ A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

<p><b>-13%</b></p> <p><b>ALGOFLEX FORTE DOLO</b> 400mg filmtabletta 30db</p>  <p><b>EP.</b> 4590 Ft helyett most <b>3990Ft</b> 133,00Ft/db</p> <p><b>Algoflex Forte Dolo.</b> <b>Erős ellenfele a fájdalomnak.</b> Ibuproféntartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.</p> <p>MAT-HU-2300996 (2023.08.18.) WWW.ALGOFLEX.HU</p>	<p><b>-20%</b></p> <p><b>ALGOPYRIN NEO</b> 500mg filmtabletta 30db</p>  <p><b>EP.</b> 4190 Ft helyett most <b>3350Ft</b> 111,67Ft/db</p> <p><b>Sokoldalú megoldás lázra és többféle fájdalomra egyetlen tablettában!</b> Metamizol-nátrium tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.</p> <p>MAT-HU-2300990 (2023.08.18.) WWW.ALGOPYRIN.HU</p>	<p><b>-14%</b></p> <p><b>RHINOSPRAY plus</b> 1,265mg/ml oldatos orrspray 10ml</p>  <p><b>EP.</b> 4090 Ft helyett most <b>3490Ft</b> 349,00Ft/ml</p> <p><b>A Rhinospray plus gyorsan és hosszú órákra szabadítja fel a légzést.</b> Tramazolin hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.</p> <p>MAT-HU-2300375 (2023.03.21.)</p>
---	--	---

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

<p><b>-13%</b></p> <p><b>MAGNE B<sub>6</sub></b> bevont tabletták 100db</p>  <p><b>EP.</b> 5990 Ft helyett most <b>5190Ft</b> 51,90Ft/db</p> <p><b>Rendszeres magnéziumpótlás a Magne B<sub>6</sub>-tal!</b> Magnézium-laktátot és piridoxin-hidrokloridot tartalmazó, vény nélkül kapható gyógyszer. Javallat: magnéziumhiány kezelésére.</p> <p>MAT-HU-2300982 (2023.08.14.)</p>	<p><b>-14%</b></p> <p><b>NORMAFLORE</b> belsőleges szuszpenzió 20x5ml</p>  <p><b>EP.</b> 5470 Ft helyett most <b>4690Ft</b> 234,50Ft/db</p> <p><b>Helyreállítja a bélflóra egyensúlyát antibiotikum-kúra, akut hasmenés esetén.</b> A Bacillus clausii 4 törzsének (O/C, N/R, SIN, T) spóráit tartalmazó, vény nélkül kapható gyógyszer.</p> <p>MAT-HU-2301008 (2023.08.17.)</p>	<p><b>-14%</b></p> <p><b>DULCOSOFT®</b> belsőleges oldat 250ml</p>  <p><b>EP.</b> 3950 Ft helyett most <b>3390Ft</b> 13,56Ft/ml</p> <p><b>A DulcoSoft kíméletes székletlágító kemény széklet esetén, már 6 hónapos kortól.</b> Makrogol 4000 hatóanyagú orvostechikai eszköz és gyógyászati segédeszköz.</p> <p>MAT-HU-2301009 (2023.08.17.)</p>
--	---	--

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VÁCI ÚT 133. E ÉPÜLET 3. EMELET TELEFON: (+36 1) 505 0050 - FAX: (+36 1) 505 0060  
GYÓGYSZER- ÉS EGYÉB TERMÉKINFORMÁCIÓ: (+36 1) 505 0055 WEB: WWW.SANOPI.HU

<p><b>ADVIL ULTRA FORTE</b> lágú kapszula 20db</p> <p><b>-13%</b></p> <p>4590 Ft helyett most <b>3990Ft</b> 199,50Ft/db</p>  <p><b>EP.</b></p> <p>Ibuprofén hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.</p>	<p><b>ZOVIRAX DUO 50mg/g és 10mg/g</b> ajakherpezs krém 2g</p> <p><b>-13%</b></p> <p>3890 Ft helyett most <b>3370Ft</b> 1685,00Ft/g</p>  <p><b>EP.</b></p> <p>Vény nélkül kapható gyógyszer.</p>	<p><b>NEO CITRAN</b> belsőleges por felnőtteknek 14db</p> <p><b>-11%</b></p> <p>5650 Ft helyett most <b>4999Ft</b> 357,07Ft/db</p>  <p><b>EP.</b></p> <p>Vény nélkül kapható gyógyszer.</p>	<p><b>CENTRUM A-tól Z-ig</b> multivitamin 100db</p> <p><b>-24%</b></p> <p>9990 Ft helyett most <b>7590Ft</b> 75,90Ft/db</p>  <p>Étrend-kiegészítő.</p>	<p><b>NEOTUSS PRONATURAL</b> köhögés elleni szirup 95ml</p> <p><b>-12%</b></p> <p>4290 Ft helyett most <b>3770Ft</b> 39,68Ft/ml</p>  <p><b>EP.</b></p> <p>Gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechikai eszköz.</p>
<p><b>VOLTAREN DOLO 25mg</b> bevont tabletták 20db</p> <p><b>-11%</b></p> <p>3590 Ft helyett most <b>3190Ft</b> 159,50Ft/db</p>  <p><b>EP.</b></p> <p>Diklofenák-kálium hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.</p>	<p><b>VOLTAREN EMULGEL FORTE 20mg/g</b> gél 100g</p> <p><b>-19%</b></p> <p>5570 Ft helyett most <b>4490Ft</b> 44,90Ft/g</p>  <p><b>EP.</b></p> <p>Diklofenák-dietilamin hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.</p>	<p><b>CENTRUM SILVER 50+ A-tól Z-ig</b> multivitamin 100db</p> <p><b>-24%</b></p> <p>11490 Ft helyett most <b>8690Ft</b> 86,90Ft/db</p>  <p>Étrend-kiegészítő.</p> <p>Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.</p>	<p><b>A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!</b></p>	

Forgalmazza: Haleon Hungary Kft. 1124 Budapest, Csörsz u. 43. Tel.: +36 1 225-5800, A készletek függvényében a patikákban a termék a megújult és a korábbi csomagolásban is előfordulhat.  
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies. PM-HU-ADV-23-00122, Jóváhagyás dátuma: 2023. november.

**A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!**

**ASPIRIN® ULTRA**  
500mg bevont tableta 40db



-13%

5550 Ft helyett most  
**4790Ft**  
119,75Ft/db

Hatóanyag: acetilszalicilsav.

**IBEROGAST®** belsőleges  
oldatos cseppek 20ml



-13%

2990 Ft helyett most  
**2590Ft**  
129,50Ft/ml

**CANESTEN® PLUS**  
bifonazol krém 15g



-12%

3590 Ft helyett most  
**3150Ft**  
210,00Ft/g

Hatóanyag: bifonazol.

**BEPANTHEN® SENSIDERM**  
krém 20g vagy 50g



-12%

3590 Ft helyett most  
**3150Ft**  
157,50Ft/g

-13%

6190 Ft helyett most  
**5370Ft**  
107,40Ft/g

Krém atópiás ekcémás tünetek - bőrpír és viszketés - okozta bőrirritációra.

Orvostechnikai eszköz, egyben gyógyászati segédeszköz  
Forgalmazza: Bayer Hungária Kft.,  
1117 Budapest, Dombóvári út 26.



CH-20230131-51

**ASPIRIN® PLUS C** pezsgőtableta 20db



-13%

4450 Ft helyett most  
**3870Ft**  
193,50Ft/db

Hatóanyag: acetilszalicilsav, aszkorbinsav.

**RENNIE®** rágótableta 60db



-13%

3890 Ft helyett most  
**3370Ft**  
56,17Ft/db

Hatóanyag: kalcium- és magnéziumkarbonát.

Vény nélkül kiadható gyógyszerek. Forgalmazza: Bayer Hungária Kft., 1117 Budapest, Dombóvári út 26.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

**VÁLASSZA A RICHTER VÉNY NÉLKÜL KAPHATÓ TERMÉKEIT!**

**XILOMARE®** 1mg/ml oldatos orrspray  
10ml



-13%

2990 Ft helyett most  
**2590Ft**  
259,00Ft/ml

Hatóanyaga percekben belül szünteti meg az orrdugulást, és hatása általában 12 órán át fennáll. **Tartósítószer-mentes orrspray.** Felbontás után 6 hónapig használható!  
Xilometazolin-hidroklorid tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.

**DIPANKRIN® OPTIMUM** 120mg  
gyomornedv-ellenálló filmtabletta 60db



-13%

3390 Ft helyett most  
**2950Ft**  
49,17Ft/db

Zsír-, fehérje- és szénhidrátbontó enzimekkel segíti az emésztést, enyhíti a puffadást, teltségérzetet.  
Pankréász-por hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

**PANANGIN® FORTE**  
316mg/280mg filmtabletta 60db



-13%

3990 Ft helyett most  
**3470Ft**  
57,83Ft/db

A Panangin® Forte-ban található magnézium és kálium kettős hatással erősíti a szív működését. Így segít felvenni a harcot a fáradtság ellen.  
Vény nélkül kapható gyógyszer.

**QUAMATEL® MINI** 10mg  
filmtabletta 14db



-13%

2190 Ft helyett most  
**1890Ft**  
135,00Ft/db

Csökkenti a gyomorsav mennyiségét és koncentrációját, így segít megszüntetni a gyomorégést. Ráadásul megelőzésre is alkalmas.  
Famotidin tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.

**AQUA MARIS® PLUS** orrspray  
30ml



-13%

3670 Ft helyett most  
**3190Ft**  
106,33Ft/ml

Ajánlott sérült, kiszáradt ornyálkahártya regenerálásra, és hidratálására. Használata elősegíti a felső légutak megfelelő működését.

Izotóniás adriai tengervíz, D-pantenol tartalmú, orvostechnikai eszköz CE 0373

**KALMOPYRIN®** 500mg tableta 24db



-13%

2590 Ft helyett most  
**2250Ft**  
93,75Ft/db

Hármas hatásának köszönhetően hatékonyan csillapítja a lázat, enyhíti a fájdalmat, csökkenti a gyulladásos tüneteket.  
Laktóz- és cukormentes.

Acetilszalicilsav hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

Richter Gedeon Nyrt., székhely: 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21., www.gedeonrichter.com

Mellékhatás / nemkívánatos esemény bejelentése és a biztonságos alkalmazással összefüggő kérdés esetén elérhetőség: +36 1 505 7032; medinfo@richter.hu

A termék alkalmazásával kapcsolatos információkról a termekinformatio@richter.hu címen érdeklődhet. Document ID: Document ID: KEDP/DAE94M, Lezárás dátuma: 2023.12.06.



A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

KIADÓ: PATIKA PROFI KFT. 8000 SZÉKESÉRFYER, KÁDOCSY ÚT 8. EP. EGÉSZSÉGPÉN. NYOMDAI HIBÁKÉRT FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK!

**BÉRES**



**ACTIVAL EXTRA**  
filmtableta 120db

Segít megelőzni az általános vitamin-, ásványi anyag- és nyomelemhiányt. 31 hatóanyag, vitaminok, ásványi anyagok, nyomelemek, bétakarotin, lutein és likopin.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

17%

9670 Ft helyett most  
**7990 Ft**  
66,58 Ft/db



**BÉRES CSEPP FORTE**

belsőleges oldatos cseppek 4x30ml

Válassza az eddigi legerősebb Béres Cseppet, a Béres Csepp Fortét! Emelt cink- és vastartalom a Béres Csepp, Béres Csepp Extra és a Béres Csepp Plusz belsőleges oldatos cseppekhez képest.

Vény nélkül kapható roboráló gyógyszer.

11%

8990 Ft helyett most  
**7990 Ft**  
66,58 Ft/ml



**C-VITAMIN BÉRES 1000mg**  
filmtableta 90db

Magas hatóanyag-tartalom: 1000mg C-vitamin filmtablettánként

Vény nélkül kapható aszkorbinsav-tartalmú gyógyszer.

13%

5190 Ft helyett most  
**4490 Ft**  
49,89 Ft/db



**ACTIVAL SENIOR PLUSZ**  
filmtableta 120db

50 év felett különösen fontos lehet a vitaminpótlás, ebben segít az Actival Senior Plusz filmtableta multivitamin készítmény ásványi anyagokkal és nyomelemekkel.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

13%

10370 Ft helyett most  
**8990 Ft**  
74,92 Ft/db



**BÉRES VITA-D<sub>3</sub> 4000NE**  
lágyszselatin kapszula 60db

A legmagasabb D-vitamin tartalmú Béres Vita-D<sub>3</sub>. A D-vitamin hozzájárul az egészséges csontozat, fogazat és izomfunkció fenntartásához, emellett szerepet játszik az immunrendszer megfelelő működésében is.

Étrend-kiegészítő készítmény.

10%

3670 Ft helyett most  
**3290 Ft**  
54,83 Ft/db

Forgalmazza: Béres Gyógyszergyár Zrt.,  
1037 Budapest, Mikoviny u. 2-4. www.beres.hu

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

-10%

6690 Ft helyett most  
**5990 Ft**  
213,93 Ft/napi adag



**FEMIBION 0**  
BABATERVEZÉS  
étrend-kiegészítő  
tableta 28db

-10%

6490 Ft helyett most  
**5790 Ft**  
48,25 Ft/db

**D-VION 4000NE**  
D<sub>3</sub>-vitamint tartalmazó  
étrend-kiegészítő tableta  
120db



-12%

3750 Ft helyett most  
**3290 Ft**  
329,00 Ft/ml

**NASIVIN KIDS**  
0,25mg/ml  
tartósítószermentes  
oldatos orrspray  
10ml



-10%

15990 Ft helyett most  
**14390 Ft**  
256,96 Ft/napi adag

**FEMIBION 2**  
VÁRANDÓSSÁG  
étrend-kiegészítő tableta 56db +  
kapszula 56db - 8heti adag



-10%

16390 Ft helyett most  
**14690 Ft**  
262,32 Ft/napi adag

**FEMIBION 3**  
SZOJTATÁS  
étrend-kiegészítő tableta 56db +  
kapszula 56db - 8heti adag



-10%

2390 Ft helyett most  
**2150 Ft**  
71,67 Ft/ml



**CEBION**  
100mg/ml  
belsőleges oldatos  
cseppek  
30ml

Nasivin Kids 0,25mg/ml tartósítószermentes oldatos orrspray 10ml: Oximetazolin-hidroklorid tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer. Cebion 100mg/ml belsőleges oldatos cseppek 30ml: Aszkorbinsav tartalmú, vény nélkül kapható gyógyszer.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A Femibion és a D-VION termékek étrend-kiegészítők, melyek nem helyettesítik a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot. P&G Hungary Kkt. • 1082 Budapest, Kisfaludy u. 38. • Tel.: +36-1-451-1256 MAT-HU-FM-23-000057 (2023.11.08.)

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-15%** **NUROFEN FORTE 400mg**  
bevont tablettá 24db

EP. 3750 Ft helyett most **3170Ft**  
132,08Ft/db



Hármas hatásának köszönhetően csillapítja a lázat, enyhíti a gyulladást és a fájdalmat. Nincs keserű utóíze. 12 éves kortól alkalmazható.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: ibuprofén.

**-11%** **NUROFEN RAPID 200mg lágy kapszula** 20db

EP. 3370 Ft helyett most **2990Ft**  
149,50Ft/db



**Fejfájás, fogfájás, menstruációs fájdalmak?**

Csillapítsa fájdalmát a 2x gyorsabb felszívódású\* Nurofen lágy kapszula segítségével.

\*A Nurofen bevont tablettákhoz képest.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: ibuprofén.

**-14%** **STREPSILS CITROMÍZÚ**  
cukormentes szopogató tablettá 36db

EP. 4990 Ft helyett most **4290Ft**  
119,17Ft/db



Antiszeptikus hatásával már 5 percen belül csillapítja a torokfájást.

Antibakteriális, gomba- és vírusellenes hatású cukormentes készítmény, mely már 4 éves kortól adható.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: amilmetakrezol + 2,4-diklór-benzil-alkohol.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-10%** **NUROFEN JUNIOR NARANCSÍZÚ**  
100mg lágy rágó kapszula 24db

EP. 5590 Ft helyett most **4990Ft**  
207,92Ft/db



Víz nélkül bevehető, narancsízű rágó kapszula, mely csillapítja a gyermekek fejfájását. Szilárd gyógyszert nehezen lenyelő gyermekek számára is alkalmas. 7 éves kortól adható.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: ibuprofén.

**-15%** **NUROFEN NARANCSÍZÚ**  
20mg/ml belsőleges szuszpenzió gyermekeknek 200ml

EP. 6490 Ft helyett most **5490Ft**  
27,45Ft/ml



A Nurofen 20mg/ml szuszpenziók már 15 perc elteltével, akár 8 órán át csillapítják a lázat. Emellett enyhítik a fogzási-, fej- és fül-fájást, gyulladáscsökkentő hatásúak. 3 hónapos kortól adható.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: ibuprofén.

**-15%** **GAVISCON MENTA**  
ízű belsőleges szuszpenzió 300ml

EP. 3990 Ft helyett most **3390Ft**  
11,30Ft/ml



Védőréteget képez a gyomorban, ezáltal már 3 percen belül enyhíti a gyomorégés és reflux kellemetlen tüneteit és hatása akár 4 órán át tart. Terhesség és szoptatás ideje alatt is alkalmazható.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: Na-alginát + Ca-karbonát + Na-hidrogénkarbonát.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

RECKITT BENCKISER KFT. 1113 BUDAPEST, BOCSKAI ÚT 134-146. TEL.: +36(1)250-8399  
E-MAIL: CONSUMERHEALTH\_HU@RECKITT.COM

# TÖLTSE FEL házipatikáját Gélre!

**DICLAC DOLO 50mg/g gél 100g:** vény nélkül kapható, diklofenák-nátrium tartalmú gyógyszer. **ACC LONG 600mg pezsgőtablettá 10db:** vény nélkül kapható, acetilcisztein tartalmú gyógyszer. **LOPEDIUM 2mg kemény kapszula 30db:** vény nélkül kapható, loperamid-hidroklorid tartalmú gyógyszer. **EXOTERBYN gyógyszeres körömlakk 3,3ml:** vény nélkül kapható, terbinafin tartalmú gyógyszer. **LINEX FLORA élőflórát tartalmazó kapszula 28db:** Étrend-kiegészítő. **VENODUO 1000mg tablettá 30db:** vény nélkül kapható gyógyszer.

**VenoDuo 1000mg** tablettá 30db: \*8170 Ft helyett most **6990 Ft** (EP) egységár 233,00 Ft/db

**EXO TERBYN** gyógyszeres körömlakk 3,3ml: \*7690 Ft helyett most **6490 Ft** (EP) egységár 1966,67 Ft/ml

**ACC Long 600mg** pezsgőtablettá 10db: \*3690 Ft helyett most **3190 Ft** (EP) egységár 319,00 Ft/db

**Dicloac Dolo 50mg/g gél** 100g: \*4190 Ft helyett most **3590 Ft** (EP) egységár 35,90 Ft/g

**Lopedium 2mg kemény kapszula** 30db: \*3450 Ft helyett most **2990 Ft** (EP) egységár 99,67 Ft/db

**LINEX FLORA** élőflórát tartalmazó kapszula 28db: \*6090 Ft helyett most **5290 Ft** (EP) egységár 188,93 Ft/db

**SANDOZ**  
Sandoz Hungária Kft.  
1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.  
Telefon: 06-1-430-2890  
www.sandoz.hu  
OSDZ2266/10.23

A PatikaPlus patikákban az akció időtartama: 2023.12.01-2023.12.31.  
\*A PatikaPlus patikák által az akciót megelőző 30 napon alkalmazott legalacsonyabb ár.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-500Ft**

**RINOFLUIMUCIL**  
oldatos orrspray  
10ml



**EP.** 3490 Ft  
helyett most  
**2990Ft**  
299,00Ft/ml

A Rinofluimucil egyedi hatóanyag kombinációja nemcsak az orrdugulást szünteti meg, hanem segít az arcüreggyulladás kezelésében is. A Rinofluimucil acetilcisztein és tuaminoheptán-szulfát hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KÉRHETŐ: KÉRI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDIZSÁR U. 7., E-MAIL: INFO@KERLHU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-1500Ft**

**XÉMOSE krém 400ml + XÉMOSE olajtusfürdő 200ml**



9990 Ft  
helyett most  
**8490Ft**  
8490,00Ft/csomag

Ez a Xémose csomag ajánlott a száraz bőr napi ápolására, regenerálására és kíméletes tisztítására. A termékek táplálják, védik a bőrt, gátolják az irritációt és a viszketést. Szabadalmaztatott összetevőkkel és Uriage termálvízzel ápolják a bőrt. Arcra, testre, csecsemőknek, gyerekeknek és felnőtteknek egyaránt.

Kozmetikum.

**-1300Ft**

**DIMOTEC 1000mg**  
filmtabletta 60db



**EP.** 8590 Ft  
helyett most  
**7290Ft**  
121,50Ft/db

**Visszeres panaszok?**

A Dimotec komplex védelmet nyújt már napi 1 filmtabletta szedése mellett. 3-as hatásával egyszerre serkenti a nyirokkeringést, csökkenti az erek gyulladását, valamint védi és tonizálja a vénákat.

Dimotec 1000mg diozmin hatóanyagú, vény nélkül kapható gyógyszer.

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ KÉRHETŐ: KÉRI PHARMA HUNGARY KFT., 4032. DEBRECEN BARTHA BOLDIZSÁR U. 7., E-MAIL: INFO@KERLHU

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-2000Ft**

**BILOBIL INTENSE 120mg**  
kemény kapszula  
60db



**EP.** 9390 Ft  
helyett most  
**7390Ft**  
123,17Ft/db

A Bilobil minőségi ginkgo biloba hatóanyagot tartalmazó növényi gyógyszer, mely a kognitív képességek (pl. memóriazavar) korfüggő romlása esetén javasolt az enyhe fokú szellemi hanyatlásban szenvedőknek.

HÍRDETÉSI KÓD: HUKRKAPAT202138.

KRKA MAGYARORSZAG KFT. 1138 BUDAPEST, DUNAVIRAG UTCA 2-6. 3. TORONY 6. EMELET

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-5000Ft**

**LITTLE DOCTOR LD521**  
AUTOMATA FELKAROS VÉRNYOMÁSMÉRŐ  
1db



**EP.** 18990 Ft  
helyett most  
**13990Ft**  
13990,00Ft/db

Szívritmuszavar kijelzés, szabálytalan szív működés (aritmia) kijelzése, mandzsetta 22-42cm-ig, memória: 90mérés + az utolsó három mérés átlaga, vérnyomás és pulzus egyidejű jelzése.

Orvostechikai eszköz.

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.

**-600Ft**

**NIZORAL korpásodás ellen**  
20mg/g sampon 100ml



**EP.** 5890 Ft  
helyett most  
**5290Ft**  
52,90Ft/ml

**Nizoral sampon - Legyőzi a gomba okozta korpásodást.**

Hatékony megoldást nyújt a korpásodás tüneteit okozó gombás fertőzés kezelésében, miközben megszünteti a viszketést és a hámlást.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: ketokonazol.

23STADANIZORAL3AP1/2023.06.15

STADA HUNGARY | VÁCI ÚT 116-118 AGORA TOWER 11. EMELET | 1133 BUDAPEST | HUNGARY  
A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-3000Ft**

**OCUVITE PREMIUM lutein**  
étrendkiegészítő tableta  
30db+30db



11990 Ft  
helyett most  
**8990Ft**  
149,83Ft/db

Vitaminokat, ásványi anyagokat és karotinoidokat (C-vitamin, E-vitamin, cink, szelén, lutein, zeaxantin) tartalmazó készítmény. A cink hozzájárul a normál látás fenntartásához. 2 havi adag kedvező áron.

Étrend-kiegészítő.

BAUSCH & LOMB POLAND SP.ZO.O. MAGYARORSZÁGI FIÓKTELEPE, 1134 BUDAPEST, VÁCI ÚT 33.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-900Ft**

**PROSTAMOL® UNO 320mg**  
lány kapszula 60db  
**PROSTAMOL® UNO 320mg**  
lány kapszula 90db

8190 Ft  
helyett most  
**7290Ft**  
121,50Ft/db



**-1300Ft**  
**EP.** 11290 Ft  
helyett most  
**9990Ft**  
111,00Ft/db

Jóindulatú prosztata megnagyobbodás okozta vizeleti panaszok tüneti kezelésére ajánlott gyógyszer.

Vény nélkül kapható gyógyszerek. Hatóanyag: szabalpálmatermés kivonata.

HU-OTC-03-2023-V01-AD-#36612  
LEZÁRÁS DÁTUMA: 2023-05-12

BERLINCHEMIE/ A. MENARINI KFT. 1087 BUDAPEST, HUNGÁRIA KRT. 30/A

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

**-1000Ft**

**NOVO C® PLUS -**  
liposzómás retard C-vitamin  
60db



4690 Ft  
helyett most  
**3690Ft**  
61,50Ft/db

Mindennapi C-vitamin szükséglet fedezésére. Természetes összetevőkkel készül, hosszan tartó hatású, és a C-vitamint liposzómás formában tartalmazza a leghatékonyabb felszívódásért.

Étrend-kiegészítő.

WWW.NOVOC.HU

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-700Ft**

**WALURINAL® MAX**  
tabletta 10db



3490 Ft  
helyett most  
**2790Ft**  
279,00Ft/db

A Walurinal® Max magas tözegáfonya tartalma mellett aranyvessző-kivonatot tartalmaz a húgyutak egészségéért, és D-vitamint a szervezet védekezőképességéért.

Étrend-kiegészítő.

23STADAWALURINAL2AP8/2023.05.12.

STADA HUNGARY | VÁCI ÚT 116-118 AGORA TOWER 11. EMELET | 1133 BUDAPEST | HUNGARY

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-1100Ft**

**MARSLAKÓCSKÁK GUMMI**  
BODZÁVAL gumitabletta  
60db



5090 Ft  
helyett most  
**3990Ft**  
66,50Ft/db

A finom alma és feketeribizli ízű gumitabletták a vitaminok mellett cinket és bodza kivonatot is tartalmaznak, melyek támogatják a szervezet védekezőképességét.

Étrend-kiegészítő.

23STADAMARSLAKOCSKAK2AP6/2023.06.30.

STADA HUNGARY | VÁCI ÚT 116-118 AGORA TOWER 11. EMELET | 1133 BUDAPEST | HUNGARY

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-800Ft**

**MARSLAKÓCSKÁK**  
NARANCSÍZŰ szirup  
150ml



3970 Ft  
helyett most  
**3170Ft**  
21,13Ft/ml

A kellemes narancsízű Marslakócskák szirup egy multivitamin készítmény, mely ajánlott az egészséges fejlődésért és az immunrendszer támogatásáért.

Étrend-kiegészítő.

23STADAMARSLAKOCSKAK2AP6/2023.06.30.

STADA HUNGARY | VÁCI ÚT 116-118 AGORA TOWER 11. EMELET | 1133 BUDAPEST | HUNGARY

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-11%**

**IMODIUM® 2mg**  
kemény kapszula  
20db



EP. 2250 Ft  
helyett most  
**1990Ft**  
99,50Ft/db

Már egy adag (2db kapszula) megszüntetheti a különböző eredetű hasmenés tüneteit. Alkalmazható felnőtteknél és 6 éven felüli gyermekeknél.

Vény nélkül kapható gyógyszer.  
Hatóanyag: loperamid-hidroklorid.

**-11%**

**MICROLAX®**  
végbéloldat  
4x5ml



EP. 2890 Ft  
helyett most  
**2570Ft**  
642,50Ft/db

Alkalmi székrekedés kezelésére szolgál, kizárólag felnőtteknek. Akár már 5 perc alatt lágyíthatja a székletet és ürítési reflexet válthat ki.

Vény nélkül kapható gyógyszer.

**-11%**

**NICORETTE® PATCH** áttetsző  
25mg/16óra  
transzdermális tapasz 7db



EP. 5590 Ft  
helyett most  
**4970Ft**  
710,00Ft/db

A nikotin utáni sóvárgás és a megvonási tünetek csillapításával a dohányzástól történő azonnali leszokás elősegítésére.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: nikotin.

**-11%**

**NICORETTE® MINT** 4mg  
mentolos préselt szopogató tableta  
20db



EP. 2790 Ft  
helyett most  
**2470Ft**  
123,50Ft/db

Enyhíti a nikotin megvonás tüneteit, beleértve a sóvárgást is.

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: nikotin.

**-11%**

**NICORETTE® ICY WHITE GUM** 2mg  
gyógyszeres rágógumi 30db  
**NICORETTE® ICY WHITE GUM** 4mg  
gyógyszeres rágógumi 30db



2990 Ft  
helyett most  
**2650Ft**  
88,33Ft/db

2990 Ft  
helyett most  
**2650Ft**  
88,33Ft/db

Dohányzástól való leszokást segítő gyógyszer, csökkenti a nikotin-megvonás tüneteit.

Vény nélkül kapható gyógyszerek.  
Hatóanyag: nikotin.

**-11%**

**NICORETTE® QUICKSPRAY**  
1mg/adag szájnyálkahártyán alkalmazott  
oldatos spray 13,2ml



EP. 6290 Ft  
helyett most  
**5590Ft**  
423,48Ft/ml

Már 30 másodperc után segít a dohányzás utáni vágy leküzdésében (2 adag alkalmazását követően)!

Vény nélkül kapható gyógyszer. Hatóanyag: nikotin.

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

INTL. CONSUMER HEALTH (HUNGARY) KFT. 1112 BUDAPEST, BALATONI ÚT 2/A.

**PARUSAN**  
stimuláló sampon nőknek 200ml  
+ TEEZER hajkefe  
– hajhullás csökkentésére

**PARUSAN** korpásodás elleni  
sampon – száraz korpára  
200ml

**PARUSAN** étrend-kiegészítő  
filmtabletta vitaminokkal és  
cinnel 42db – HAJ, BŐR, KÖRÖM

**PARUSAN BEAUTY COLLAGEN**  
étrend-kiegészítő ivóampulla 28db  
– HAJ, BŐR, KÖRÖM

**-13%**

5790 Ft  
helyett most  
**4990Ft**  
4990,00Ft/csomag



Kozmetikum.

**-14%**

4990 Ft  
helyett most  
**4290Ft**  
21,45Ft/ml



Kozmetikum.

**-13%**

3090 Ft  
helyett most  
**2670Ft**  
63,57Ft/db



Étrend-kiegészítő.

Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

**-13%**

12590 Ft  
helyett most  
**10890Ft**  
388,93Ft/db



Étrend-kiegészítő.

DR. THEISS NATURPRODUKT KFT. 1116 BUDAPEST BARÁZDA U.42.

**Keresse patikáinkat az ország egész területén!**  
Adventi vásárnapokon is nyitva tartunk! Kivéve a csillaggal jelölt patikákat!

**Ajka**, Fő út 66. (Tesco) 88/509-932  
**Albertirsa**, Vasút u. 4. / 11.  
(Városmarkó Szolgáltatóház) 53/571-241  
(Tesco) 35/500-051  
**Békéscsaba**, Szarvasi út 68. (Tesco) 66/549-630  
**Berettyóújfalú**, Honvéd u. 13. (Tesco) 54/500-393  
**Budapest**, Gács u. 3. (Tesco) 1/236-0993  
**Budapest**, Koppány u. 2-4. (Tesco) 1/299-0671  
**Budapest**, Nagytétényi út 37-43. (Campona) 1/362-6326  
**Budapest**, Váci út 178. (Duna Plaza) 1/237-0618  
**Cegléd**, Malomtól szél 30. (Tesco) 53/500-252  
**Dabas**, Dancsó u. Hrsz. 2256. / 15.  
(Tesco) 29/561-091  
**Debrecen**, Kishegyesi út 1-11. (Tesco) 52/502-270  
**Dombóvár**, Kőztársaság u. 7. (Tesco) 74/565-424

**Dunaharaszti**, Némedi út 69. (Tesco) 24/510-265  
**Dunakeszi**, Fóti út 120. (Tesco) 27/546-398  
**Dunakeszi**, Fóti út 190. (Tesco) 27/543-265  
**Dunaújváros**, Aranyvölgyi út 6. (Tesco) 25/500-520  
**Eger**, Sas u. 1. (Spar) 36/515-145  
**Esztergom**, Mátyás király u. 30. (Tesco) 33/500-275  
**Gyöngyös**, Vásár u. 2. (Tesco) 37/502-020  
**Győr**, Fehérvári út 3. (Interspar) 96/550-800  
**Győr**, Királyszék u. 33. (Tesco) 96/517-088  
**Gyula**, Kétegyházi u. 1. (Interspar) 66/521-025  
**Hajdúböszörmény**, Vörösmarty u. 1. 52/561-102  
**Jászberény**, Nagykátai u. 2. (Tesco) 57/506-930  
**Kalocsa**, Bányai út 8-10. (Tesco) 78/561-032  
**Kaposvár**, Áchim András u. 4.  
(Corso Bevásárlóközpont) 82/510-257  
**Kaposvár**, Berzsenyi u. 13. (Tesco) 82/510-664  
**Kazincbarcika**, Attila u. 10/b (Tesco) 48/512-592

**Kecskemét**, Izsáki út 12/B. (Tesco) 76/506-260  
**Kecskemét**, Talfája u. 1. (Tesco) 76/506-387  
**Keszthely**, Csapás u. 27. (Tesco) 83/510-298  
**Kiskunhalas**, Fejérföldi út 24. (Tesco) 77/520-007  
**Komárom**, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 7.  
(Tesco) 34/526-876  
**Komló**, Kossuth L. u. 54-56. (Tesco) 72/581-300  
**Marcali**, Noszlopy G. u. 177. (Tesco) 85/510-245  
**Mátészalka**, Alkotmány u. 1./a (Tesco) 44/502-672  
**Mezőkövesd**, Egri u. 51. (Tesco) 49/500-228  
**Mohács**, Pécsi út 61. (Tesco) 69/510-336  
**Monor**, 4. sz. Főút Hrsz. 0359/75.  
(Tesco) 29/610-430  
**Nagyatád**, Szabadság út 38. (Tesco) 82/504-130  
**Mátészalka**, Boszorkány u. 2. (Tesco) 93/516-280  
**Nagykanizsa**, Ceglédi u. 28. (Tesco) 53/552-134  
**Nyírbátor**, Debreceni u. 71. (Tesco) 42/510-310  
**Nyíregyháza**, Korányi Frigyes u. 5.  
(Interspar) 42/595-362  
**Oroszlány**, Környei út 3-5. (Tesco) 34/560-096

**Ózd**, Brassói út 3. (Tesco) 48/569-246  
**Pécs**, Budai Vám 1. (Tesco) 72/538-007  
**Pécs**, Kincses út 1. (Tesco) 72/526-833  
**Pécs**, Siklósi u. 37. (Interspar) 72/526-563  
**Salgótarján**, Rákóczi út 143. (Tesco) 32/511-385  
**Sárbogárd**, Ady Endre u. 13-19. (Tesco) 25/508-815  
**Sárvár**, Rákóczi út 83. (Tesco) 95/520-045  
**Siklós**, Harkányi út 55. (Tesco) 72/579-114  
**Sopron**, Határdomb u. 2. (Alpha Park II.) 99/505-220  
**Sopron**, Selmeci u. 15-17. (Interspar) 99/505-472  
**Százhalombatta**, Damjanich u.29.  
(Tesco) 23/540-300  
**Szeged**, Rókusi krt. 42-64. (Tesco) 62/540-575  
**Szeged**, Szabadkai út 7. (Tesco) 62/556-231  
**Székesfehérvár**, Palotai út 1.  
(Alba Plaza) 22/501-194  
**Székesfehérvár**, Budai út 41. (Interspar) 22/390-222  
**Székesfehérvár**, Fiskális út 65. 22/503-715  
**Székesfehérvár**, József Attila út 2.  
(Állandó ügyeletes gyógyszerész) 22/502-700

**Székesfehérvár**, Koronázó tér 4 - 5. 22/501-666  
**Székesfehérvár**, Mészoly Géza u. 5. 22/505-102  
**Székesfehérvár**, Országzászló tér 2. 22/503-812  
**Székesfehérvár**, Palotai út 6. (Fehér Palota) 22/501-670  
**Szeksárd**, Tartsay V. u. 40. (Tesco) 74/313-476  
**Szentes**, Alsóréti 258. (Tesco) 63/562-201  
**Szigetvári**, Almás Patak u. 7. (Tesco) 73/510-500  
**Szolnok**, Ady E. út 15.  
(Pelikán Bevásárlóközpont) 56/786-206  
**Szolnok**, Mátyás király u. 29. (Interspar) 56/513-416  
**Szolnok**, Téglagyár út 30. (Tesco) 56/513-326  
**Szombathely**, Zanati u. 70. (Tesco) 94/501-607  
**Tatabánya**, Bláthy Ottó u. 1. (Tesco) 34/309-414  
**Tatabánya**, Dózsakert 52. 34/309-380  
**Tiszafüred**, Madách Imre u. 2. (Tesco) 59/511-035  
**Vác**, Deres u. 2. (Tesco) 27/501-415  
**Vecses**, Fő út 246-248.  
(Market Central Fehérvár) 29/557-820  
**Veszprém**, Külső-Kádártai u. 3. (Tesco) 88/562-317

**A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!**

NYOMDAI HIBÁKÉRT FELELŐSÉGET NEM VÁLLALUNK. EP: EGÉSZSÉGPÉNZTÁRI KÁRTYARA ELSZÁMLÁSOLHATÓ. KÁDÓ: PATIKA PROFIT KFT. 8000 SZÉKESFEHÉRVÁR, KADÓCSA U. 84.